



Data	Doc. Fiscal/Nun.	Descritivo dos serviços materiais	Valor R\$
12/09/2025	000072	TOPP LIMP LTDA	118,80
01/09/2025	00904	LAVA CAR DOS AMIGOS	90,00
15/09/2025	000004786	VALENGA & VALENGA LTDA	471,00
02/09/2025	001878365	VALENGA & VALENGA	183,16
02/09/2025	95063497	LOJAS CAMPO MAGRO	47,80
		VALOR TOTAL R\$	910,76

Mario Bueno de Lara
Diretor Geral

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – 83535-000 – fone 3677-1253
 Campo Magro – PR e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

**LOJAS CAMPO MAGRO**

CNPJ: 02.175.632/0001-11

Estrada do Cerme , 15000 , , SEDE , CAMPO MAGRO , PR

filtro de linha com 6 tomadas (Código: 1) VI. Total
Qtde.:2 UN: undVI. Unit.: 23,9 47,80

Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R\$: **47,80**

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 50,00

Troco 2,20

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$ 15,45

Informações gerais da Nota**EMISSÃO NORMAL**

Número: 95063497 Série: 1 Emissão: 02/09/2025 14:06:59 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141251406687178 02/09/2025 14:07:05

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

4125 0902 1756 3200 0111 6500 1095 0634 9712 4420 2509

Consumidor

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Razão Social: camara municipal de campo magro

Logradouro: silvestre jarek , S/N , , centro , Campo Magro , PR

Informações de interesse do fisco

Venda Balcão 4868;



VALENGA & VALENGA

CNPJ: 03.785.901/0001-24

RÓD GUMERCINDO BOSA PR 90 , 18169 , , CENTRO , CAMPO MAGRO , PR

VINA PERDIGAO BATAVO__ (Código: 010038)	VI. Total 65,78
Qtde.:5,064UN: P VI. Unit.: 12,99	
LEITE CONDENSADO FRIME (Código: 004840)	VI. Total 15,98
Qtde.:2 UN: U VI. Unit.: 7,99	
MILHO VERDE QUERO LATA (Código: 058335)	VI. Total 7,56
Qtde.:2 UN: U VI. Unit.: 3,78	
AMIDO DE MILHO MAIZENA (Código: 058023)	VI. Total 13,14
Qtde.:1 UN: U VI. Unit.: 13,14	
MACA FUGI GALA KG__ (Código: 010062)	VI. Total 19,57
Qtde.:1,165UN: P VI. Unit.: 16,8	
REF COCA-COLA ORIGINAL (Código: 064023)	VI. Total 23,98
Qtde.:2 UN: U VI. Unit.: 11,99	
OVOS BRANCOS GRANJA AV (Código: 059562)	VI. Total 21,20
Qtde.:2 UN: U VI. Unit.: 10,6	
SUCO DEL VALLE MARACUJ (Código: 006488)	VI. Total 9,49
Qtde.:1 UN: U VI. Unit.: 9,49	
SUCO DEL VALLE UVA 1 L (Código: 006490)	VI. Total 9,60
Qtde.:1 UN: U VI. Unit.: 9,6	

Qtd. total de itens:	9
Valor total R\$:	186,30
Descontos R\$:	3,15
Valor a pagar R\$:	183,15
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Cartão de Crédito	183,15
Troco	NaN

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 1878365 Série: 4 Emissão: 02/09/2025 08:41:55 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141251404577278 02/09/2025 08:41:54

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

4125 0903 7859 0100 0124 6500 4001 8783 6510 0153 1529

Consumidor

CNPJ: 01.645.691/0001-43

Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

Logradouro: RUA SILVESTRE JAREKI , 120 , , CENTRO , Campo Magro , PR

Informações de interesse do contribuinte

Val Aprox trib. Fed. R\$1,56 Est. R\$1,92 Mun. R\$0,00 Fonte IBPT|Operador: ESTEFANI - Caixa: 004

RESERVADO AO FISCO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
SECRETARIA DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Número do RPS	Número da nota 904
Data da emissão da nota 01/09/2025 10:14:45	
Data do fato gerador 01/09/2025 10:14:45	
Código de verificação YQSH17DSE	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia: LAVA CAR DOIS AMIGOS
Nome/Razão social: TELMO DENILSON BASSO
CPF/CNPJ: 07.292.199/0001-18 Inscrição municipal: 0025/2005
Endereço: ROD GUMERCINDO BOZA Número: 18325 Bairro: SEDE CEP: 83535-000
Complemento: ALV 0025/2005 PROT 0043/2005
Município: Campo Magro UF: PR
E-mail: telmobasso2011@hotmail.com Site:
Inscrição estadual: Telefone: (41) 3677-1129
Celular:

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia:
Nome/Razão social: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
CPF/CNPJ: 01.645.691/0001-43 Inscrição municipal: Inscrição estadual:
Endereço: Rua SILVESTRE JAREK Número: 120 Bairro: SEDE CEP: 83535-000
Complemento:
Município: Campo Magro UF: PR
E-mail: Telefone: Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

	Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS
Lavagem .	90,0000	1,0000	90,0000	90,00x0,00 =	0,00

Forma de Pagamento

Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)
1		À vista	90,00								

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Valor bruto = R\$ 90,00		Valor líquido = R\$ 90,00			

Códigos dos serviços:

14.05 - Restauração, acondicionamento, acondicionamento, pintura, beneficiamento, lavagem, secagem, tingimento, galvanoplastia, anodização, corte, recorte, plastificação, costura, acabamento, polimento e congêneres de objetos quaisquer.

Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)
0,00	0,00	0,00	90,00	0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Natureza da operação: Tributação no município
Situação tributária do ISSQN: Normal
Local da prestação do serviço: Campo Magro

A base de cálculo do imposto é o preço/valor do serviço prestado vedado qualquer dedução - Art.21,24 LC 036/97 - CTM Art.8º LM 294/2003, Art.7º LC 116/2003 Descontos na base de calculo do ISS, somente as previstas nas leis municipais 036/1997, 294/2003 e na LC 116/2003.

Prestador de serviços optante pelo Simples Nacional. Alíquota do ISS 0%

Situação desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

Valor aproximado do tributo federal - R\$ 12,10 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 4,29 (4,77%) , com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT



Verificar autenticidade

RECEBEMOS DE VALENGA VALENGA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.004.786 SÉRIE 001
EMISSION: 15/09/2025 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO - VALOR TOTAL: R\$ 471,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.004.786 fl. 1 /2 SÉRIE 001	
VALENGA VALENGA LTDA RODOVIA GUMERCINDO BOZA PR 090, 18169 LOJA - CENTRO - CEP:83535-000 - Campo Magro - PR TEL: (41)3677-1936			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021384124		CHAVE DE ACESSO 4125 0903 7859 0100 0124 5500 1000 0047 8610 2115 0345 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250308213546 15/09/2025 17:36:45	
CNPJ / CPF 03.785.901/0001-24			

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 01.645.691/0001-43		DATA DA EMISSÃO 15/09/2025
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 83535-000
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREKI, 120		MUNICÍPIO Campo Magro		UF PR
FONE / FAX (41)3677-1252		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA		CNPJ / CPF 01.645.691/0001-43		INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 83535-000
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREKI, 120		MUNICÍPIO Campo Magro		UF PR
FONE / FAX (41)3677-1252		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
57,04	6,83	0,00	0,00	471,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				471,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR LFL	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
54973	PRESUNTO SÁDIA KG	16024900	060	5405	UN	0,53	33,90	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10035	QUEIJO FATIADO LAC FRIOS	04069090	040	5102	UN	0,59	49,99	29,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2452	PAO PREMIUM PANCO 500G	19059010	000	5102	UN	4,00	8,59	34,36	0,00	34,36	2,41	0,00	7,00	0,00
5114	OVOS BRANCO DUZIA FEDRIGO	04072100	040	5102	UN	2,00	9,99	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4840	LEITE CONDENSADO FRIMESA 395 G	04029900	060	5405	UN	2,00	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49146	SUCO DEL VALLE UVA 100% 1 LITRO	22021000	060	5405	UN	1,00	15,99	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15497	SUCO DEL VALLE LARANJA 1 LITRO	22021000	060	5405	UN	1,00	9,49	9,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63937	GOURMET PAPRICA DEFUMADA TEMPERO A 60G	07096000	040	5102	UN	1,00	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58335	MILHO VERDE QUERO LATA 170 G	20058000	000	5102	UN	6,00	3,78	22,68	0,00	22,68	4,42	0,00	19,50	0,00
58259	ERVILHA QUERO LATA 170 G	20052000	060	5405	UN	2,00	4,69	9,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15221	TOMATES PELADOS EM SUCO MASTROIANI 240G	20029000	060	5405	UN	1,00	12,99	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10006	PEITO DE FRANGO COM OSSO	02071300	040	5102	UN	2,55	13,99	35,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45157	AGUA FONT LIFE 20 LITROS	22021000	060	5405	UN	4,00	14,50	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10051	TOMATE LONGA VIDA OU SALADETE KG	07020000	040	5102	UN	1,29	10,99	14,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10046	CEBOLA KG	07031011	040	5102	kg	0,48	2,99	1,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10043	ALHO N 7 KG	07129020	040	5102	UN	0,08	37,99	3,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
VALENGA VALENGA LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 4125 0903 7859 0100 0124 5500 1000 0047 8610 2115 0345	
RODOVIA GUMERCINDO BOZA PR 090, 18169 LOJA - CENTRO - CEP:83535-000 - Campo Magro - PR TEL.: (41)3677-1936		Nº 000.004.786 fl. 2 /2 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250308213546 15/09/2025 17:36:45	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021384124		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 03.785.901/0001-24	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
3378	REFRIGERANTE COCA-COLA ZERO 2 LITROS	22029100	060	5405	UN	1,00	11,99	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64023	REF COCA-COLA ORIGINAL 2 LITROS	22029100	060	5405	UN	1,00	11,99	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55126	OVOS J VOLPI BANDEJA C/ 30 UNIDADES	04072100	040	5102	UN	1,00	19,99	19,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7060	LEITE TERRA VIVA INTEGRAL 1 LITRO	04011010	060	5405	UN	24,00	4,90	117,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Comprovante de Pix

R\$ 89,24



Realizado em 25/09/2025 às 10:22:24

De

MARIO BUENO DE LARA

CPF: ***.694.689-**

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A

Tipo de conta: Conta corrente

Para

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGR

CPF/CNPJ: ***.569.100-**43

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agência: 4538 Conta: 00000007-3

Tipo de conta: Conta corrente

Dados da transação

Autenticação:

21B7D4601DDA9F5E63533D3587EE7719486943F4

ID da transação:

E6070119020250925132246900306570

Realizada em: Celular

Central de atendimento

Capitais e regiões metropolitanas: 4004 4828

Demais localidades: 0800 970 4828

SAC 24 horas: 0800 728 0728

Ouvidoria (dias úteis das 9h às 18h): 0800 570 0011

Canal para PcD auditiva ou de fala: 0800 722 1722